1

元培科技大學102學年度第1學期第2次學生事務會議記錄

開會時間：中華民國103年01月03日（星期二）上午10時10分
開會地點：光暉樓4樓第一會議室
出席人員 : 如簽到單(應到：35人，實到：25人，列席：5位)
主    席 : 張學務長林松                       記錄 : 康雅惠

壹、 主席致詞：

一、 各位委員大家早安！感謝各位委員熱心參與學生事務工作。今

天會議主要有 2 個提案，請委員審議。

貳、提案討論

提案一
提案單位：學務處生活輔導組
案由：修正「元培科技大學學生操行成績考評要點」部分條文，

提請審議。
說明：元培科技大學學生操行成績考評要點修正案及修正條文對

照表如附件一（pp.1-5）。
      他校做法整理如附件二(p.6)
決議：1.緩議。
      2.因相關配套措施涉及跨單位整合，擬建議由祕書室召開

協調討論會議，學務處將相關配套措施及它校做法敘明再

行提出。

提案二
提案單位：學務處諮商輔導暨職涯發展中心
案由：有關 103 年度特色主題計畫申請案，提請討論。
說明：如附件三(pp.7-23)。
決議：照案通過。

伍、臨時動議(無)

陸、散會 11:20